GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104939 FECHA: 21/02/2019 ©
Asiento N° 348 Compromiso N° 5

S p———————— e Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: MORETA MORALES VICTOR MARCELO USD 186.00

1a sova DE: CIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 21 de Febrero del 20189

DETALLE DEL COMPROBANTE:
MORETA MORALES VICTOR MARCELO.- Liquidacién de Comisién N. 008-DGVID de fecha

04/01/2019 para realizar el mantenimiento de la red vial en la Parroquia
Linares-Cantén Chaco, segun Memorando N. 002-DGVID del Dir. de Gestidn de
Vialidad por 16 dias Adjunto Inf. de «comisién, Certificados legalizados,
Factura, Reporte del reloj biométrico, control de actividades diarias, se
amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro. 104762 por $ 430.00.

ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 99611 MORETA MORALES VICTOR MARCELO 186.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.02.001 ENERO ANTICIPOS VIATICOS 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00

SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 616.00 616.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
NARS
Obras que cambian, vida!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104939

Liquidacion de Comision N. 008-DGVID de fecha 04/01/2019 para realizar el
PR N P T DI cisiinnsininsss 6555 moninman a5 55 78 86t msanmy 1A AR R A A AR AR E SR RN PR S

mantenimiento de la red vial en la Parroquia Linares-Cantén Chaco, segun Memorando N. 002-DGVID del Dir.

de Gestion de-Vialidad por 16-dias Adjunto:Inf. -de-comision; - Certificados-legalizados; Factura, Reporte del re
loj biometrico; control de-actividades. diarias, se-amortiza el-anticipe entregado-con.Comp.-Nro.- 104762 por $ 430.00.

AUTORIZADO o CANCE .,

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec




operadores

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ﬁ— 1

N‘“’s DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD ‘
L ‘
LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 05 FECHA: 20/02/2019
BENEFICIARIO: MORETA MORALES VICTOR-OPERADOR
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.08-DGVID de fecha 04/01/2019
LUGAR ' Parroquia Linares-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO ] $ 186.00
LISTA DE CHEQUEO
. OBSERVACIONES
o RS TUMPLE | NO CUMPLE] NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 fe di el cor doyla autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 08-DGVID
su delegado.
Formulario de “ Informe del cumplimiento de Servicios
linstitucionales”, firmadas por: el funcionario
2 lcomisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 08DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las |
Jactividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 it » iorabrk v tadula de] wrvider @), v Factura N. 001-001-000002447 del 01/02/2019
4 :‘:R:L:';mm‘ de actividades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v |
= = P r— =
6 d!lmsj:f:isi::ule inmedla‘t’o. L v - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obra y jefe de grupo i
; [Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision P Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de |
del lugar al cual asistieron. Linares
NOTA: Toda la ds ion adj al p y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seriin electrénicas 0 manuales.
\
Nro. de dias o |
trabajados 16 Valor del viatico: § 38.50 l
TOTAL VIATICOS § 616,00 |
[A justificar 70% [ $431.20 | |
[Asume la entidad 30% | S 184.80 1 |
|
[Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)[§ 4+, 5 ‘
por: )
Sin ptumunb:‘:e fn‘cjlurunén conforme S 184.80
L b da Futturet (Conibnab o sl g0
pasajes) por:
D del anticip gad: $43000  |Nro. Comprobante (104762
ELABORADO POR:
? |
Paulina PaeTA: - |

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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NAF? SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°008-DGVID { FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  04/01/2019
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MORETA MORALES VICTOR MARCELO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL PO U"'DA';;R;AD?):E FERIGNELEIAO B
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
LINARES (CANTON EL CHAGO) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
o -o\-0(8 0bHZ B o\-02-10 (9 ]6 {30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: &

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 03
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN - AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
MORETA MORALES VICTOR MARCELO - OPERADOR RODILLO CAT. No. 04
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO ~ OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 10
ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Linares, a realizar el mantenimiento de la red vial en la parroquia.

Fecha de Inicio: 07 de enero de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Sefior Julio Bustos — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizari estos trabajos
SALIDA LLEGADA

oS e RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA D

TERRESTRE LINARES (CANTON EL £y 7 = o
e 03}-01-0M 06 HsS|0{-02-2(] )63
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

/ //I’

Marcelo Moreta
OPERADOR

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

. TA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
% 7{0 de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de

necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion

edaran insubsistentes

. “’4 z‘E informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dips de cumplido el servicio institucional
3 ;:’Es 3 ido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
e:#e de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
. Ma @- a Autoridad o su Delegada.
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..mmﬁ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N° 008 DGVID 04/02/2019

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MORETA MORALES VICTOR MARCELO OPERADOR
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:
CANTON EL CHACO. PARROQUIA LINARES TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

MORETA MORALES VICTOR MARCELO- OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

07/01/2019
Se realizé compactacion de la via
08/01/2019
Se realizé compactacion de la via
09/01/2019
Se realizé compactacion de la via
10/01/2019
Se realizd compactacion de la via
11/01/2019
Se realizé compactacion de la via
14/01/2019
Se realizd compactacion de la via
15/01/2019
Se realiz6 compactacion de la via
16/01/2019
Se realizé compactacion de la via
17/01/2019
Se realizé compactacion de la via
18/01/2019
Se realizd compactacion de la via

| GWCEL,; .

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N2 008 suscrito por el Sr. Prefecto me traslade en calidad
de Operador, del Cantén el Chaco de la Parroquia Linares a realizar mantenimiento de la red vial.
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21/01/2019

Se realizo compactacion de la via
22/01/2019

Se realiz6 compactacion de la via
23/01/2019

Se realiz6 compactacion de la via
24/01/2019

Se realizd compactacion de la via
25/01/2019

Se realiz6 compactacion de la via
28/01/2019

Se realiz6 compactacion de la via
29/01/2019

Se realizé compactacion de la via
30/01/2019

Se realiz6 compactacion de la via
31/01/2019

Se realiz6 compactacion de la via
01/02/2019

Se realiz6 compactacion de la via

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Q 2 NES

JEFE DE GRUPO
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHAdd-mm-aaa 07-01-2019 01-02-2019 ) ) "
HORA hhr 06:55 16:30 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
- . u cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
Hora Inicio de Labores el dia de retorno institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE(Aéreo, NOMBRE DEL RUTA d':ECHA HORA FECHA HORA
terrestre, otros) TRANSPORTE ;:;:m hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Parroquia
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL Linares Cantén | 07-01-2019 06:55 01-02-2019 16H30
el Chaco-Tena.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico, se deber4 adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE EL SERVIDOR COMISIONADO

45

MORETA MORALES VICTOR M
OPERADOR

NOMBRE

NOTA

El presente informe deber4 presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debers
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

I ‘c‘;s\_/\\
NOMBRE: Ing. Juan Ramirez Ocafa\l /oy ny s
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

NOMBRE:Ing. GABRIEL TINTIN
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

| CANCEL 45, 25 R gy
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO MORETA MORALES VICTOR MARCELO 1500317332 257
['07/01/19 6:55 5 Entrada
07/01/19 7:18 17 Entrada
L07/01/19 17:06 17 Salida
08101/19 6:25 i d Entrada
08/01/19 12:00 17 Salida Almuerzo
08/01/19 12:34 17 Entrada Almuerzo
08/01/19 16:39 17 Entrada
1-08/01/19 19:47 17 Entrada
LQ_B/O1!19 19:47 17 Entrada
;09f01f19 6:09 17 Entrada
109/01/19 18:02 17 Salida
110/01/19 6:30 17 Entrada
10/01/19 18:26 17 Salida
| 11/01/19 6:13 17 Entrada
11/01/19 17:10 17 Salida
11/01/19 17:11 17 salida
14/01/19 6:50 5 Entrada
14/01/19 16:36 17 Salida
fT5101/19 6:23 17 Entrada
15/01/19 17:30 17 Salida
116701/19 6:09 17 Entrada
16/01/19 16:55 17 Salida
@/01/19 16:55 17 Salida
710119 6:11 17 Entrada
[17/01/19 16:31 17 Salida
/01/19 6:04 17 Entrada
18/01/19 6:04 17 Entrada’ \QL"?'I'_',I.;-“JI A -
8/01/19 16:50 5 Salida ™ _ €3 Feg 9
21/01/19 6:41 5 Entrada
121/01/19 7:20 17 Entrada
E-21/01:’19 7:20 17 Entrada
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 04/02/2019 11.23




TIMBRE RELOJ ACCION

@_1‘/01!19 16:41 17 Salida

P2/01/19 6:05 17 Entrada

22/01/19 17:31 17 Salida

[23101/19 6:12 17 Entrada

1\23/01/'19 16:43 17 Salida

F&/O1I19 6:28 17 Entrada

i\2§I01I19 16:37 17 Salida

[25101/19 6:20 17 Entrada

25/01/19 16:35 9 Salida

(28/01/19 6:51 5 Entrada

| 8/01/19 7:09 17 Entrada

E8/01/19 12:39 17 Salida Almuerzo
@01/19 12:54 17 Entrada Almuerzo
i2{-3»1'01."19 16:40 17 Salida

29701/19 12:00 — 17 Salida Almuerzo
29/01/19 12:46 17 Entrada Almuerzo
\29/01/19 16:51 17 Salida

130701/19 6:34 17 Entrada

30/01/19 12:01 17 Salida Almuerzo
.30"01/19 12:35 17 Entrada Almuerzo
30/01/19 17:01 17 Salida

31/01/19 6:27 17 Entrada

531101!19 12:07 17 Salida Almuerzo
531/01/19 12:41 17 Entrada Almuerzo
1;11/01:’19 18:25 17 Salida
(01/02/19 6:19 17 Entrada

'@1‘/02/19 16:30 5 Salida

No. Registros: 58
‘ WCE’LADO 25 -
8 1
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 04/02/2019 11.23
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Magquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
GPN TENA — NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Canton: ¢ // A Parroquia: )///ﬂ )

sector: Hosary Yo

Obra /é/ . f /_ /ﬁ / Jornada Diaria: 7 (7 )
Hovo me {yo HerZ §77 (o0
| Lecha  |Tipo & Hoguuatialluiciol | fZhdudo Ruelgaki £ 0aC
~7[-20/9 7852 2355
E-08-20/ Y 78585 28 Yo
Y-0f- 2019 Ya A/ Vo A
170/ 20l 79 ¢¢ 290/
1291 ~20]9 0/ Z904
Y-ol -20/9 2904 Y 2ZA
g-ol-20/19 2906 7712
- ) 220(9 Z29/L 29/
VZ-0/- 201% 7/8 b
g-ol- 20/¢ 14 19 )8
2 WVU- 22/ 2727 7922
22-0/-20/7 72% t7 4o
3-0/- 20/ 940 79 4¢
Ry-p/-20¥k 944 Fsh
5-g[-70lY 2¢L 295 #
2.8-0f-2.0/9 295 Z 946
Y-t7)-1019 Y0 £9464
0 -pf-20/9 Y/ Fi#2
3/ -wl-z21Y 2922 g FE
|=04-20/4 97E 76¢
Q‘Wt,‘g[‘@u > B
T8 7079
Observaciones y Novedades....

Nombre del Operador M f /’ész Nombre del Jefe de Grupo:,.x
Firma del Jefe de Grupo: ...

Firma de Operador : /




gll| Gobierno Autonomo Descentralizado
BR | Parroquial Rural de Linares

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticion de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. VICTOR MARCELO MORETA MORALES, portador de la cédula de
identidad N° 150031733-2, ha laborado en la parroquia Linares en el
mejoramiento de |a via Linares Alto, con el equipo caminero del GAD Provincial
de Napo desde el 07 de enero hasta el 01 de febrero de 2019, solo dias
laborales, ocupando el siguiente cargo:

e Operador del Rodillo- CAT N°. 04.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad v
dedicacion en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para tramites
legales.

Linares, 01 de febrero de 2019

Atentamente,

Econ. hicaiza
PRESIDENT L GADP DE LINARES
CELULAR: 0958859437

& >
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PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obras quee. camdbian. vidas? TENA —~ NAPO ECUADOR

NA£GOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICACION

Ing. IRENE PAGUAY — ANALISTA 3 INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:
Que, el sefior - MORETA MORALES VICTOR MARCELO — OPERADOR, cumplié con la
Jornada de 20 dias laborables desde el 07,08,09,10,11,14,15,16,17,18,21,22,23,24,25,28.29.30,31
de enero y el 01 de febrero del afio en curso, se trasladé a la Parroquia Linares, Cantén el Chaco
mantenimiento de la red vial.
Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a ¢l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 04 de febrero del 2019

¢ #F MNC ; .

Ing. aguay
ANALISTA 3 UCTURA CIVIL



L gGOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obras que cambiarn vidas! TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. JULIO BUSTOS — JEFE DE GRUPO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior - MORETA MORALES VICTOR MARCELO OPERADOR, cumplié con Ila
jornada de 20 dias laborables desde el 07,08,09,10,11,14,15,16,17,18,21,22,23,24,25,28.29,30.31

de enero y el 01 de febrero del afio en curso, se trasladé a la Parroquia Linares, Canton el Chaco
mantenimiento de la red vial.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a ¢l asi gnadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 04 de febrero del 2019

'\;{'u>—‘
S

I.

JEFE DE GRUPO




CERTIFICACION

Sr. JULIO BUSTOS — JEFE DE GRUPO del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior - MORETA MORALES VICTOR MARCELO OPERADOR. Que el dia
29 de enero del afio en curso no se marcé en el reloj biométrico la hora de entrada al
trabajo, por motivo de que madrugo a pasar la maquina a Linares Alto, de igual forma
no se ha marcado al medio dio por la distancia que nos encontramos por el trabajo

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 04 de febrero del 2019

¢ *F
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JEFE DE GRUPO
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Péagina 1 de 1

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Fecha: 6-3-2019

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
Hora: 14:9:33

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:13978608
#Cta.: 1210010 |

# Cta. Cte: 1700419 |

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID
| Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA
# Cta # # Tu

Nom.Ins.Financiera|| Ben. ||[Monto|Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. ICta.|[Fec Proc Banco| Estado

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUERNA MORETA MORALES

EMPRESA PASTAZA 99611|| 186.00 94|| 1500317332||VICTOR MARCELO 2||25-02-2019 16:48:06 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUERNA PESANTEZ GONZALES

EMPRESA PASTAZA 112791|| 186.00 94| 1400474738||CARLOS ALBER 2||25-02-2019 16:48:06 ACREDITADA

| Total: |1372.00||Reg.:2|

CAtra's!
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